

Orçamento nº: 004723
LOCAÇÃO
Cliente: – EMEI NOSSA SENHORA APARECIDA
Telefone(s): (55) 99631-9714
E-mail: luiskuhndasilva@gmail.com
CNPJ/CPF:
Endereço:
Bairro:
Valido até: 29/01/2026
Inscrição:
Número:
Cidade: /
Emissão: 30/12/2025 Monitoramento:

ALARME				
Código	Descrição	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
0001290	CENTRAL ALARME SEM FIO AMT 8000 - 4543516	01	LOCADO	LOCADO
0001291	SENSOR PASSIVO SEM FIO IVP 8000 PET - 4541034	03	LOCADO	LOCADO
0002195	SENSOR MAGNETICO S/FIO XAS 8000 - 4541032	03	LOCADO	LOCADO
CFTV				
Código	Descrição	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
0002412	DVR - GRAV DIG IMG MHDX 1116 COMPACTO C/HD 2TB - 4580716	01	LOCADO	LOCADO
0001465	CAMERA VHD 3240 BULLET FULL COLOR G6 - 4565352	06	LOCADO	LOCADO
0003175	CAMERA VHD 1120 DOME FULL COLOR MULTI-HD - 4560056	12	LOCADO	LOCADO
0003173	DVR - GRAV DIG IMG MHDX 1104 COMPACTO C/HD 2TB - 4581037	01	LOCADO	LOCADO
0002712	NOBREAK ATTIV SEG POWER-BI+ 1200VA - 4822213	01	LOCADO	LOCADO
0002482	BATERIA ESTACIONARIA 12V 60AH EB 1260 - 4860012	01	LOCADO	LOCADO
0000727	FONTE CHAVEADA EF 1201 12,8V 1 A - 4820016	18	LOCADO	LOCADO
0000147	PLUG TOMADA FEMEA 3 PINO	15	LOCADO	LOCADO
0000148	PLUG MACHO FLECHA 2 PINO	15	LOCADO	LOCADO
0001383	CAIXA P SUST CAMERA VBOX1100 E 125X123X60MM - 4568009	18	LOCADO	LOCADO
0000808	REGUA 05 TOM PROTETOR ELETRONICO EPE 205 PRETO BIVOLT - 4824201	01	LOCADO	LOCADO
0002225	CABO REDE LAN UTP 4P CAT5E 100%	10	R\$ 3,58	R\$ 35,81
0000358	CONECTOR RJ 45 MACHO CAT. 5E - 4568020	02	R\$ 1,01	R\$ 2,02
0002549	RACK PADRAO 19" 5U X 350MM PRETO - GFORCE	01	LOCADO	LOCADO
0001099	BALUN CONVERSOR P/ CAMERA SIST. SEG. VB 501 - 4810042	18	LOCADO	LOCADO
0003333	CABO REDE MULT. INTERNO 2 X 1 MM BRANCO	1000	R\$ 4,75	R\$ 4.752,80
Total CFTV:			R\$ 4.790,63	
Total de Produtos:			R\$ 4.790,63	

SHELTER SEGURANÇA – CNPJ: 04.022.822/0001-24
TRAVESSA BUTANTA, 22, 2º ANDAR – CENTRO – SANTA ROSA/RS – (55) 3511-7675

Orçamento nº: 004723
LOCAÇÃO
Cliente: – CRECHE NOSSA SENHORA APARECIDA, MARIO, LIBERATO, FERNANDO
Telefone(s): (55) 99965-3468
E-mail: administracao@humaita.rs.gov.br
CNPJ/CPF: 87.613.139/0001-99
Endereço: RUA GENERAL DALTRO FILHO
Bairro: CENTRO
Valido até: 29/01/2026
Inscrição:
Número: 800
Cidade: Humaitá/RS
Emissão: 16/01/2026 Monitoramento:

ALARME				
Código	Descrição	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
0002225	CABO REDE LAN UTP 4P CAT5E 100%	40	R\$ 3,58	R\$ 143,24
0002179	CABO ALARME 50.06 VIAS	80	R\$ 1,26	R\$ 100,52
0000358	CONECTOR RJ 45 MACHO CAT. 5E - 4568020	06	R\$ 1,01	R\$ 6,07
0002106	CENTRAL DE ALARME MODULAR - ACTIVE FULL 32	04	LOCADO	LOCADO
0002107	TECLADO - TEC-510 DUO - JFL	04	LOCADO	LOCADO
0003191	CONTROLE REMOTO ACTIVE-32 DUO CR4T DUO+	10	LOCADO	LOCADO
0003294	SENSOR IVP LZ520 DUO+ JFL	12	LOCADO	LOCADO
0003168	SENSOR DET. P/ ABERT. JANELA - SL 320 DUO+	10	LOCADO	LOCADO
Total ALARME:			R\$ 249,83	
CFTV				
Código	Descrição	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
0003175	CAMERA VHD 1120 DOME FULL COLOR MULTI-HD - 4560056	36	LOCADO	LOCADO
0002712	NOBREAK ATTIV SEG POWER-BI+ 1200VA - 4822213	01	LOCADO	LOCADO
0002482	BATERIA ESTACIONARIA 12V 60AH EB 1260 - 4860012	01	LOCADO	LOCADO
0000727	FONTE CHAVEADA EF 1201 12,8V 1 A - 4820016	22	LOCADO	LOCADO
0000147	PLUG TOMADA FEMEA 3 PINO	08	LOCADO	LOCADO
0000148	PLUG MACHO FLECHA 2 PINO	08	LOCADO	LOCADO
0001383	CAIXA P SUST CAMERA VBOX1100 E 125X123X60MM - 4568009	48	LOCADO	LOCADO
0000808	REGUA 05 TOM PROTETOR ELETRONICO EPE 205 PRETO BIVOLT - 4824201	04	LOCADO	LOCADO
0002225	CABO REDE LAN UTP 4P CAT5E 100%	60	R\$ 3,58	R\$ 214,86
0000358	CONECTOR RJ 45 MACHO CAT. 5E - 4568020	20	R\$ 1,01	R\$ 20,25
0002549	RACK PADRAO 19" 5U X 350MM PRETO - GFORCE	01	LOCADO	LOCADO
0001099	BALUN CONVERSOR P/ CAMERA SIST. SEG. VB 501 - 4810042	48	LOCADO	LOCADO
0003333	CABO REDE MULT. INTERNO 2 X 1 MM BRANCO	1400	R\$ 4,75	R\$ 6.653,92
0002972	DVR - GRAV DIG IMG IMHDX 3116 C/HD 4TB AM - 4580805	06	LOCADO	LOCADO

0000683	FONTE CHAVEADA 12V 05 AM	10	LOCADO	LOCADO
0003301	CAMERA VHD 1220 BULLET FULL COLOR G8 - 4560083	12	LOCADO	LOCADO
Total CFTV:			R\$ 6.889,03	
Total de Produtos:			R\$ 7.138,86	

Código	Descrição	Quant.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
0000037	PREST. SERV. DE INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE ALARME	26	R\$ 80,00	R\$ 2.080,00
0000042	PREST. SERV. DE INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE IMAGEM	54	R\$ 100,00	R\$ 5.400,00
0000035	ALIMENTAÇÃO	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
0000097	DESLOCAMENTO	320	R\$ 1,50	R\$ 480,00
Total de Serviços:			R\$ 8.360,00	
Total Crea:			0,0000	
TOTAL GERAL DA PROPOSTA:			R\$ 15.498,86	

MENSALIDADE				
Código	Descrição	Quant	Valor Unitário	Valor Total
0000003	MONITORAMENTO 24H	04	R\$ 90,00	R\$ 360,00
0000001	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS	01	R\$ 2.690,00	R\$ 2.690,00
TOTAL MENSAL:			R\$ 3.050,00	

BOLETO BANCÁRIO			
Entrada	Condição	Valor da Parcela	Valor Total
-	30	R\$ 15.498,86	R\$ 15.498,86

Os preços podem sofrer alterações e devem ser confirmados no fechamento da proposta.

Obs: Autorizo a execução dos produtos e serviços acima orçados.

LUIS FELIPE KUHN DA SIVLA Responsável Orçamento	PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMAITA Cliente
---	---

Contato: **LUIS FELIPE KUHN DA SIVLA**
 (55) 3511-7675
 luis.kuhn@shelterseguranca.com.br



SHELTER
MONITORAMENTO ELETRÔNICO